
令和 7 年 2 月 3 日 

 

関 係 各 位 

  

盛岡南部地域リハビリテーション広域支援センター 

センター長     木 村  宗 孝 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和 6 年度盛岡南部地域リハビリテーション関係職員研修会の開催について 

（ご 案 内） 

 

謹啓 

余寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より盛岡南部地

域リハビリテーション広域支援センター活動には種々ご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、令和 6 年度盛岡南部地域リハビリテーション関係職員研修会を下記の日程で開催する

運びとなりました。つきましては、年度末のお忙しいところと存じますが、多数のご参加を賜りますよ

うご案内申し上げます。 

謹白 

記 

     

テ ー マ： 「脳血管疾患のある方の健康管理のポイントと 

状態に変化があった際の対応について」 

講  師： 木村 尚人 先生（南昌病院院長代行兼診療部長/脳神経外科 医師） 

日  時： 令和 7 年 3 月 18 日（火） 14：00～15：15（13：30～ 入室開始） 

会  場： WEB（ZOOM ミーティングによる配信） 

参 加 費： 無料 

対  象： 盛岡市、矢巾町、紫波町の介護事業所職員、地域包括支援センター職員、介護支

援専門員、行政職員 等 

申込方法： Google フォームまたは FAX かメールによる申し込み。 

      ※可能な限り Google フォームからのお申込みにご協力ください。 

     

〇Google フォームでお申し込みの方は、 

右の QR コードからアクセスしてください ⇒  

      

 

            〇FAX でお申込みの方は同封の用紙をご利用ください。 

〇メールでお申込みの方は、件名を「R70318 研修会申込」とし、 

①氏名②職種③所属先④電話番号⑤講義で希望する内容及び 

講師への質問（任意）を明記の上、下記アドレスまで送信下さい。 

 

申込〆切： 令和 7 年 3 月 10 日（月） 

以上 

 
【お問い合わせ】： 

盛岡南部地域リハビリテーション関係職員研修会事務局 

担当：三浦（南昌病院リハビリテーション科） 

電話：019-697-5211（内線 229）/Fax：019-697-5215 

E -mail：moriokananbu.koiki@gmail.com 

 



FAX
（申込み〆切　3月10日（月）必着）

申込先　　 FAX　: 019-697-5215　　

メール :  moriokananbu.koiki@gmail.com

令和　7年 　　月　　　日

講義に盛り込んで欲しい内容、講師へのご質問などがございましたらご遠慮なくご記入ください。

※　参加申込みは、メールかFAXまたは、案内文書内QRコードからの申込フォーム

　　にてお願いいたします（可能な限りQRコードからのお申込みにご協力ください）。

※　ZOOMミーティングのID及びパスコードについては、後日、メールにてご案内いたします。

盛岡南部地域リハビリテーション広域支援センター　三浦・吉田　宛

メールアドレス：

　

　

　※ZOOM入室のためのID及びパスワードのご案内に必要となりますので、必ずお知らせください。

氏　名（ふりがな）

令和7年3月18日（火）開催の「盛岡南部地域リハビリテーション関係職員研修会」の参加を申し

込みいたします。

備考・連絡事項

申し込み代表者名：

施設・機関・事業所名：

電話番号：

職　名




